
Nominace reprezentace na rok 2025 

F1A, F1B, F1C MS 20.-27.7. Rumunsko, Salonta 
výjezd: Ano 
TM: Roman Kalandra 
F1A repre: 1. Dušan Frič (220-007) 
  2. Václav Papež (222-004) 
  3. Vítek Rössler (67-023) 
 náhr.: 4. Jan Vosejpka (50-003) 
  5. Michael Zagora (259-002) 
  6. Petr Papež (222-003) 
 žena: 1. Tereza Vosejpková (50-006) 
 
F1B repre: 1. Vladislav Urban (337-005) 
  2. Jan Čihák (222-036) 
  3. Pavel Fejt (308-014) 
 náhr.: 4. Jaroslav Malenický (445-009) 
  5. Petr Hulík (416-077) 
  6. Michal Švehla (222-056) 
 
F1A, F1B, F1P ME juniorů 18.-27.7. Rumunsko, Salonta 
výjezd: Ano 
TM:   František Zajíc  
F1A repre: 1. Jan Zajíc (318-024) 
  2. Anna Kornhöferová (222-008) 
  3. Štěpán Rýz (67-013) 
 
F1B repre: 1. Patrik Švorc (318-023) 
  2. Štěpán Rýz (67-013) 
  3. Eliška Navrátilová (398-001) 
 
F1D MS 8.-11.12. Rumunsko, Prahova  
výjezd: Ne 
TM: Lukáš Vosecký - nebyla sestavena, neodlétaly se žádné závody 
 
F1E MS 11.-15.8. Česko, Raná 
výjezd: Ano 
TM:   Michal Doležal  
senioři:repre: 1. Tomáš Hlavinka (270-007) 
  2. Jiří Blažek (69-019) 
  3. Miloslav Fišr (481-005) 
náhr.:  4. Miroslav Horn (270-015) 
  5. Jaromír Orel (308-001) 
  6. Václav Levý (418-060) 
 žena: 1. Ivana Blažková (69-020) 
 náhr.: 2. Marta Vysoká (530-004) 
junioři: repre: 1. Matěj Pour (069-016) 
  2. Nikolas Jurocko (418-033) 
  3. Jiří Jadavan (418-027) 

  



F2A, F2B, F2C, F2D není akce 
TM: Radana Králová 
F2A repre: 1. Pavel Pastyřík (58-066) 
  2. Viktor Vincze (87-012) 
F2B repre: 1. Zbyněk Kravčík (87-016)  
  2. Jiří Vejmola (461-006) 
  3. Pavel Beneš (87-032) 
náhr.:  4. Roman Radoš (216-029) 
  5. Kamil Meisl (29-169) 
  6. Petr Kapuscinský (168-13) 
 junior: 1. Jakub Jedlička (87-36) 
F2D repre: 1. Dalibor Toman (29-032) 
  2. Pavel Kučera (29-030) 
  3. Tomáš Snoza (104-026) 
 náhr.: 4. Radek Špatenka (187-030) 
  5. Jan Kopřiva (15-087) 
  6. Milan Král (72-021) 
 junior: 1. Lenka Konhefrová (99-104) 
 
 
F3A MS 9.-16.8. USA, Indiana, Muncie 
výjezd:  Ne  
TM:   František Pokorný 
senioři:repre: 1. Jan Votava jun. (432-13) 
  2. Jan Král (211-237) 
  3. Milan Valenta (174-007) 
 náhr.: 4. František Pokorný (220-20) 
  5. David Kyjovský (77-077) 
  6. Oldřich Tomša (211-204) 
junioři: repre: 1. Patrik Krautschneider (550-026) 
 
F3B MS 10.-15.8. Německo, Drážďany 
výjezd: Ano  
TM:   Jan Stonavský 
senioři:repre: 1. Petr Fusek (11-012) 
  2. Michal Behenský (232-024) 
  3. Jan Stonavský (473-007) 
 náhr.: 4. Zdeněk Ješina ml. (220-001) 
  5. Zdeněk Ješina (220-002) 
 jun.: 1. Ondřej Behenský (232-070) 
 

  



F3D, F3E MS 22.-26.7. Německo, Rothenburg 
výjezd: Ano 
TM:   Jiří Klein, Tomáš Ciniburk 
F3D repre: 1. Jan Petr (530-030) 
  2. Tomáš Andrlík (162-002)  
  3. Jiří Novotný (162-012) 
 náhr.: 4. Miroslav Novák (455-001)  
 mech.: 1. Lukáš Vosecký (530-001) 
  2. Zbyněk Nadrchal (162-038) 
 jun.: 1. Lukáš Doubrava (43-030) 
F3E  repre: 1. Tomáš Ciniburk (211-001) 
  2. Kamil Vydra (205-040) 
  3. Jiří Klein (114-001) 
Obhájce titulu.: 1. Jan Sedláček (77-010) 
 
F3F není akce 
výjezd:  Ne 
TM:   Tomáš Winkler 
senioři:repre: 1. Radovan Plch (458-009) 
  2. Tomáš Winkler (220-061) 
  3. Martin Calta (52-002)  
 náhr.: 4. Jiří Souček (209-026) 
  5. Václav Bláha (43-025) 
  6. Filip Kalenský (69-024) 
 
F3J není akce 
Repre nesestavena 
 
F3K MS 26.7.-2.8. Německo, Slesicko-Holštýnsko, Tarp 
výjezd: Ano 
TM:   Pavel Krištof 
senioři:repre: 1. Ivo Bratršovský (346-029) 
  2. Pavel Krištof (11-013) 
  3. Ondřej Rezler (198-003) 
  náhr.: 4. Karel Hříbal (215-041) 
  5. Jan Šimlík (222-054) 
  6. Martin Zemánek (416-053) 
junioři: repre: 1. Ondřej Behenský (232-070) 
  2. Matěj Svatoš (592-085) 
  3. Šimon Kopenec (211-091) 
 náhr.: 4. Vojtěch Marek (222-064) 
 
F3L není akce 
TM:   Ivo Kulich 
senioři:repre: 1. Ondřej Rezler (198-003) 
  2. Miloš Minařík (165-016) 
  3. Petr Břinčil (211-117) 
 náhr.: 4. Libor Pechan (223-018) 
  5. Libor Koten (216-053) 
  6. Petr Šrámek (198-010) 
junioři: repre: 1. Pavel Šrámek (198-006) 



  2. Martin Burda (165-103) 
  3. Štěpán Bačina (205-033) 
 náhr.: 4. Martin Sazeček (204-083) 
 
 
F3P MS 2.-9.2. Švýcarsko, Widen 
výjezd: Ano 
TM:   Jan Špatný 
senioři:repre: 1. Jan Špatný (229-020) 
junioři: repre: 1. Lukáš Doubrava (43-030) 
  2. Radek Rája (211-086) 
  3. Tomáš Fišer (550-031) 
 
F4C, F4H není akce 
TM:   David Kopal 
F4C repre: 1. Jan Doubrava (357-004) 
  2. František Frána (52-017)  
  3. David Kopal (547-001)  
náhr.:  4. Vladimír Ryneš st. (587-007) 
  5. Václav Janko (77-777) 
F4H repre: 1. Vladimír Ryneš ml. (587-008) 
  2. Jiří Brand (525-166) 
  3. František Frána (52-017)  
náhr.: 4. Vladimír Ryneš st. (587-007) 
 5. Jaroslav Bělohoubek (2-005) 
 
F5B není akce 
Repre nesestavena 
 
F5J MS 2.-8.3. Argentina, Cordoba 
výjezd: Ano 
TM:   Martin Rajšner 
senioři:repre: 1. Radek Malčík (270-013) 
  2. Vlastimil Vostřel (458-004) 
  3. Petr Heinrich (442-043) 
 náhr.: 4. Martin Rajšner (216-020) 
  5. Jiří Ducháň (344-030) 
  6. Jaroslav Vostřel jun. (458-002) 
junioři: repre: 1. Mikuláš Vostřel (458-007) 
   
F5L není akce 
TM:   Ladislav Bušek 
senioři:repre: 1. Libor Pechan (223-018) 
  2. Miloš Víšek (211-009) 
  3. Ivan Mokříš (022-028) 
 
 
Zpracoval: Jan Vosejpka, aktualizováno 27.1.2025 


